議案第２号

茂原市教育委員会行政組織規則及び茂原市教育委員会公印規則の一部を改正

する規則の制定について

茂原市教育委員会行政組織規則及び茂原市教育委員会公印規則の一部を改正する規則

を次のように制定する。

令和元年８月２１日提出

茂原市教育長  内 田 達 也

茂原市教育委員会行政組織規則及び茂原市教育委員会公印規則の一部を改正

する規則

 （茂原市教育委員会行政組織規則の一部改正）

第１条 茂原市教育委員会行政組織規則（昭和47年茂原市教育委員会規則第５号）の一部

を次のように改正する。

第２８条第３号を次のように改める。

（３） 茂原市学校給食センター

第２９条中「第３号及び第８号には所長を」を「第３号においてはセンター長を、第

８号においては所長を」に、「、第９号に及び第１０号」を「及び第９号」に改める。

 （茂原市教育委員会公印規則の一部改正）

第２条 茂原市教育委員会公印規則（昭和53年茂原市教育委員会規則第11号）の一部を次

のように改正する。

別表第１中

「

 茂原市青少年指導センター所長印 ９ 21 〃 指導センター所長

茂原市立中央学校給食共同調理場

所長印

10 21 〃 共同調理場所長

茂原市立美術館・郷土資料館長印 11 21 〃 美術館・郷土資料館

長

     」を

「

 茂原市青少年指導センター所長印 ９ 21 〃 指導センター所長

 茂原市学校給食センター長印 10 21 〃 学校給食センター長

茂原市立美術館・郷土資料館長印 11 21 〃 美術館・郷土資料館

長

     」に改める。

別表第２（１）事務局関係中

「

10 11 12

」を

「

10 11 12

茂 原 市 東

部 台 文 化

会 館 長 印

」に改める。

附 則

この規則は、令和元年９月１日から施行する。

提案理由  茂原市学校給食センターの新設に伴い、施設名等が変更となることから、

所要の改正をするものです。

茂 原 市 東

部 台 文 化

会 館 長 印

茂 原 市

学 校 給 食

セ ン タ ー

長 印